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1 Claes-Göran	hälsade	samtliga	närvarande	välkomna	och	förklarade	mötet	för	öppnat.	
	

2 Mötet	godkände	dagordningen	och	protokoll	från	senaste	mötet.	
	

3 Mötet	valde	Claes-Göran	till	ordförande	för	mötet.	Jocke	valdes	till	sekreterare	och	
Leif	valdes	till	justeringsman.	

4 Claes-Göran	redovisade	diplomet	till	Kumla	lag	4	för	sin	första	plats	i	div.	4					
säsongen	2016	–	2017.		Det	har	också	kommit	preliminär	spelplan	för	säsong	
2017	–	2018	.	
	

5 Mötet	enades	om	bemanningen	av	de	6	lag	som	är	anmälda	till	seriespel.				
Detta	är	ett	förslag	som	kommer	att	redovisas	vid	upptaktsmötet.	Claes-Göran	
redogjorde	för	blivande	lagkaptener	vilken	redovisning	som	skall	göras	efter	varje	
match.		Denna	redovisning	skall	lämnas	till	Claes-Göran	eller	Leif	som	har	behörighet	att	
komma	in	på	Sven	Wikströms	hemsida	för	resultatrapportering.	OP	Bowl.nu	

6 Angående	kassarapporten	så	har	inget	hänt	under	sommaren.	Det	skall	ordnas	med	att		
Leif	får	behörigheten	efter	Lars	till	SEB	.	

	
7 Upptaktsmötet	är	bokat	till	onsdagen	den	16	augusti	kl	10.00		enligt	tidigare	beslut.	

Jocke		ordnar	så	samtliga	medlemmar	får	ett	meddelande	på	sin	e-	mail.	På	detta	
meddelande	kommer	också	förslaget	på	de	6	lagen	att	göras.	Där	kommer	också	bank-	
giro	numret	att	redovisas	som	gäller	för	inbetalning	av	medlemsavgiften.	Jocke	gör	ett	
underlag	gällande	upptaktsmötet	som	skall	införas	i	Nerikes	Allehanda.	

	
							8					Övriga	frågor:					Claes-Göran	bad	samtliga	närvarande	att	komma	med	idéer	om	hur	vi	
																																												kan	öka	inkomsterna	till	Kumla	PBK.	
																																												Gun	frågade	om	vad	som	gäller	angående	”snittlistan”	framöver	?	
																																												Leif	svarade	med	att	han	kan	lägga	in	dessa	uppgifter	på	vår	blivande	
																																												hemsida,	bara	han	får	alla	uppgifter.	
	

9 Nästa	möte	sker	i	samband	med	upptaktsmötet	onsdagen	den	16	augusti	2017	.	
	
	



10 Claes-Göran	tackade	samtliga	närvarande	och	förklarade	mötet	avslutat.	
	
	
	
	

Sekreterare																																																																																					Ordförande	
	
	
Jocke	Röhnisch																																																																															Claes-Göran	Eskilsson	
																																													
																																															Justeringsman	
	
	
																																															Leif	Grönqwist	
	


